ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  26.03. 2024  года                                                                    № 54
г.Никольск

Об утверждении

Отчета о результатах мониторинга  качества финансового менеджмента

за 2023 год

Исходя из проведенной оценки качества  управления финансами главными распорядителями бюджетных средств,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Отчет о результатах мониторинга качества  финансового менеджмента за 2023 год согласно приложению 1.
2. Настоящий Приказ подлежит размещению на официальном сайте  Никольского муниципального округа и вступает в силу со дня его подписания.
Зам.Главы округа,

начальник Финансового управления-                             М.И.Городишенина
                                                                Приложение 1

                                                                (Приложение 3

                                                                к Порядку проведения мониторинга

                                                                качества финансового менеджмента)

Отчет о результатах мониторинга

качества финансового менеджмента за 2023 год
	№п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Уровень качества финансового менеджмента главных администраторов бюджетных средств (Еi)
	Рейтинг

	1
	2
	3
	4

	1
	Финансовое управление Никольского муниципального района
	83
	1

	2
	Контрольно-счетный комитет Никольского муниципального района
	50
	2

	3
	Представительное Собрание Никольского муниципального района
	50
	2

	4
	Управление образования администрации Никольского муниципального района
	50
	2

	5
	Управление культуры администрации Никольского муниципального района
	50
	2

	6
	Администрация Никольского муниципального района
	0
	3

е  2